Tehnicki list

Anker vijak za velika optere¢enja SZ-B

Broj artikla: 3498752

Anker tipl za velika optere¢enja SZ je sistem anker vijaka visoke snage sa
trostruko rasirnom specijalnom ¢aurom koja kod malih rastojanja ose i ivice
omogucéava veoma visoku opteretivost.

Plasti¢ni potisni prsten osigurava dugotrajno zatezanje pri¢vrs¢enog dela u odno-
su na podlogu.

Usled specijalnog oblika sa produzenim navojem i skraéenom anker ¢aurom, ova
specijalna varijanta nije dozvoljena prema Evropskom Tehni¢kom Standardu
ETA.

. gelik

G galvanski pocinkovano

Broj artikla 3498752
Tip SZ-B 18/0x142
Oznaka 1 Anker vijak teski SZ
Oznaka 2 sa novojem 30mm
Proizvodac OBO
Dimenzija M12x142
Materijal Celik
Povrsina galvanski pocinkovano
Standard za povrsinu EN ISO 19598 / EN ISO 4042
Najmanja prodajna jedinica 20
Jedinica koli¢ine Komad
Tezina 21,123 kg
Jedinica tezine kg/100 pari

== DuzZina 142 mm
Dimenzija L 142 mm

1 OBO | 12.05.2024



2

Tehnicki list

Anker vijak za velika optere¢enja SZ-B

Broj artikla: 3498752

OBO | 12.05.2024

Varijanta

Dubina rupe
Precnik rupe min.
Navoj

Metri¢ki navoj
Stezna debljina

Dozvoljena oblast optereéenja
vuéne zone

za uskoc¢no spajanje
105 mm

18 mm

M12

12

30 mm

12,3



